matris tue est adda^r gra capiti tuo z
 torquens collo tuo vnde tales no sut ass
 imende admagna regnna sed retra
 henda sunt abeis vnd zm p no sunt
 iuiones relinquendi eob duces eo q
 qstet uob no esse prudetes Roboab fili⁹
 salois pⁱtax fuit et sine prudea io a
 misit magna partem regni sui z h
 no ideo dico quod regnna no sut da
 da iuueibus quia tunc habet maior
 copiam agendi qd uolunt istas mit
 ateb qnuem⁹ In euia⁹ hono si uolug
 attende^r quod cristus dicit de patre et
 pⁱca aptabim⁹ ista ad pⁱes a ad fies
 z goeb pⁱont x⁹ de pⁱre suo pⁱa qⁱ pⁱe
 potens sapiens z claus pⁱaz cu dicit
 tua doctna no est mea her qⁱstauo
 d ab ipso sum Sapia⁹ z uitate ostedi
 cum dicit est euis qui misit me quia
 demencia patris miss⁹ est filius ad
 imendum genus huam
 dilectio caritatis r^e pⁱca ostendi^r i ac
 torum acatone Sapia in orat⁹ distic
 tione Clem^eca om gubernace ita pa
 tres sunt potentes quia fecerunt nob
 sunt sapientes quia ordinauit nob
 i morib⁹ sunt clementes qⁱ manu
 tenent nob in esse dando uctu z uesti
 tum Duas gones pⁱont x⁹ de^r arc
 prem pⁱma quia pat^r est potes facit
 sibi horem euam qui aut mise met
 ipo gloria qⁱ querit qui aut querit
 gloriam euis qm misit^r suple qⁱ dz
 quere za go quia pat^r est uoz z sup
 piens et uoluntatem eoz debet face^r
 euam si quis uoluit uoluntate eoz face
 suple quia uoluit face^r z fet vñ alibi
 no uci uoluntate mea face^r b eoz qui
 misit me quia x⁹ gliaz patri dedit
 et filij honores fecit in u^o deligt vel me
 dam d euam qui querit gliaz euis
 cum misit hⁱc uerax a i iustia i illo
 no e et in fine euia⁹ d si duxo qui
 a nescio cu suple no horado debito
 patrem eo filis nobis medax sⁱ pⁱca
 quia ome pⁱam est medam ad pⁱoi^m
 quia pⁱes mi fecerit nob debet eob
 horare tam uerbo qua singuo r fo
 vnd d euam qui aut querit gliaz eoz
 sⁱ qui misit illu sⁱ pⁱris sui hⁱc uerax
 et i iustia in illo n est qⁱ suat pⁱcep
 tum de dilaoe pⁱxiu euam si qⁱ vo
 luntatez euis fac se^r cogitet suple bo
 amalo uozum apⁱlo id qd e fiedu et id
 qd est dimittedu ideo se^r qⁱ no opa^rim
 uoluntate dei opa^rim a d uerū qⁱ at
 opa^rase ipo fat male z d medacuz
 Consequet uolo ut uideaz vtz i hore

penitu mi tolligat subuocao 2o utru puo
tum religionis homo atali subuocione ab
solua 2o ut filius manapaty apatie sub
uenoe parentu sit absoluty Adpm duocp
subuocao in tendit qm horat parentes &
hoc potest patere 2or modis po p seccam
septuram et ex dilectoe parentis 2o ex
pene pmi pmissione 2to ex beneficiu re
ceptone po per seccam septuram unde
2or honor in septuris no solum i sal
utacombz 2 officijs que elys munero
oblacone senti 2m glosam horare pn
tes est uita mstrare 2o obligam ex
nali petu dilaoe planu est n q dilao
pxim p est hnda adpntes qz si ad ob
go puq adpntes no solum in verbo f
ni facto unde 2o no diligamz verbo f
opere ututis no pba dilaois exhibe
est opib 2o expone pmi pmissioe qz
filius horantibz pntes pmitti pui
legim quod ciuit logem sup tra deq
dia m pb porao mea dne pt in ter
ra uiuentz Sic et n horantibz pmi
tit 2 pca 2to ex beneficiu receptoe na
filu reapuit apntibus esse ne qe et
disane go regula iustie exigit q filij
pntibz i uacitate subuemat Ad 2m
est ddm quod pcepta p tabule quos
ordnat in deum dispensabilia sut i
deum 2 per homiez pcepta n re tab
ule dispensabilia sunt per deum 2 no p
homiez cu go subuocao petuz sit p
ptum re tabule no pot per homiez
dispensari et sic uotum quod mtruc
nivet gra pcepta re tabule no pt fieri
et si quid feat no tuc obfuac tu si qz
pt comode sine filio uiue pot filij
religione mtrare et si si pz no pot
uiue sine filio no debet mtrare 2 no
te filius adimple quia uotu ad reli
gionem mtrandu pmet adca q sut
gssalu 2 superuocacombz sed subuocao
pntuz est in pcepto ho n magis obli
ga adpceptm qua ad gssam po m re
ligioz sicut p fessub ymo dz p aiare
iudicando uel p se uel p alio re petib
dae Ad 3m oct ddm si ad dia 2o dny
estozum uis nate no comitat pti n
uacitab gencituz ni uenit sed gssuedo
gssimauit sup uis nate omnia at m
na firmat uis ia uis no oct s uis na
le tollere uel ualere m aco quac go
subuocao pntuz est me ne 2 maapacoo
filiuz sed bn absolut ab alijs p uca
ombz quia exmuc est dne actum suo
2o no p se possit gctg face testamtu
gderi et hredes m statu 2 a facere
q pot uis potm 2m diuisu modu s

ullu statutu pt fieri qtra legem nature
fuct go filij pcepta pntum no sunt hie
longeui per gram et m futu p gloriam
2 fera quate pte ddomide m xma
Veterens ihub uidit homiez
ccam anatiute 1o go hodie 2
rab 2o die ueneris habet loq
defuub et dms hodie po una
gomez quod aliqui sunt sui exna a
exlege a exgra aliqui exbeniuolecia
et sic go habet 2or ptes 1o dedacq ob
pna pars est quod aliqui sunt sui
vel dny esse ana per 3. exa nalia et
pm est quod nob uidemz quod oia cor
pora celestia mouet admo p mo lib
und alia cora m ferioa famulan u
reddi inde pulc ordo 2 suauis ormo
nia p p a goe glosa Augm gn 2b m
fuit 2 iuxta dnaao e cu pccoa hom
fuit et ipe pccoribz dnat und dix
deus pfit p faly mub fuit aut ho
miez homi uel migtas uel adu fitas
fuit ptea uidemz m omibz mxtib
no dnat terra no est adalem p dnanb
und qz m omibz mxtib dnat terra
quia omnia a sunt graua 2 nalu
deorsum tendunt quare i si e m oibz
rebus m auatib q m q pla gssituit
vni msi sit illi ad p dnanb cu go soci
etas homib sit nalis quia ho e aial
socialis nuqua exphubz homibz fiet
nalu una soactas uel una policia n
esset in eis aliquos pnapare 2 aliqz
fuit 2m exm ho n qpo ex corde
et aia m tellectua ubi aia est q do
maub et corq quasi fuent 2 obe
diens corq n no possit se rege ad
pccoribz debitas msi per uitate aie
dm go aliqui nalu no hnt pnde
cam et m tellectuz no ualent se dnt
ge per opeacoe debitas expet no
abalub dntgan et alijs sunt sibi fid
m homie utuoso et bn dispoito aia
dnat et corq fuit 2 obedit Sic iat
ciuitate bene dispoita sapientes dz dna
ri et m q sapientes obedi q h q ope
rant ad illos sicut corq ad aiaz qn ar
pestilentes plusqua sapientes dnan
hoc quia ciuitas est corrupta 2 tuc
omnia mala fuit 2 omnia bona obmit
tunt Sic m homie pestite 2 hnt ai
mam corruptam ubi tuc corq 2 se sua
litab dnat dnat 2 uacoo fuit und
uacoo sequit disce talis aie uel tal q
gregacoe uis pollucioz di q malu
se ipm destruit et si integro sit i por
tabilit fit & ca xi vob 2 atab tuffie

Agente ingentem f. ap. in iustitias et uoluntate
 aab et diuisos dolos. 3m exm e quod
 videmus q. nalu. homo dnat. bestis et
 illa ad homines nalu. refugit et multa
 sunt que perse vme no put. ptea fide
 ubi in pno araconis et in angelos q. fir
 matos dnuq. ponit et angeli angelis p
 sunt et maiores habent illuare mox
 eb. quato magis mt. nob. piores dz. ce
 dnuq. et maioeb. per prudentes debent
 illuare min9 prudentes. Tales at. fuit
 toz. h. in hoib9. dicit. q. nalis. bi. rata. fuit. a
 pto. quia. ante. p. m. solum. homi. dedit. d.
 dnuq. super. bestias. d. dnam. ref. q. p. et
 m. dnuq. dedit. deus. homi. sup. mlez. ante.
 p. m. sed. p. ptea. d. sub. potate. unu. eis. et.
 ipe. dnabit. tibi. et. sic. appz. p. 9. 20. dico.
 quod. ultra. fuit. nalem. est. dac. fuit.
 tutem. legalem. am. quam. delibet. et. uic.
 ti. seruiant. uictoribus. et. potentibus. ita.
 tame. fuit. n. fuit. nec. nalis. p. e. am. bo.
 corporis. et. io. no. est. uale. nec. iustu. f. e.
 am. p. m. legib. est. al. n. fuit. h. z.
 quencia. p. ex. ditoribus. legu. 20. ex.
 defensioe. p. 30. ex. salute. bellatorum.
 dico. p. q. fuit. quencia. ex. ditoribus.
 legu. nam. legib. latoeb. fuit. hoies. q. h.
 mag. fuit. no. bo. corporis. qua. am. e.
 et. ex. t. qua. in. te. n. lex. daret.
 uidi. de. re. da. ad. ara. visum. fuit. leg.
 latoib9. no. supantes. in. bello. q. g. uic.
 dapnarent. alius. supatus. 20. dico. q.
 talis. fuit. habet. quencia. ex. defensi.
 one. patrie. na. no. homies. fortit. bella.
 rent. in. defensioe. patrie. et. au. i. fa.
 uore. cois. homi. inductu. est. ut. supan.
 tes. in. bello. dnarent. super. atib. p. ptea.
 dicit. sapientes. et. nob. no. resiste. d. na.
 coi. legali. quia. com. bo. puato.
 bono. est. p. onendum. 30. dico. quod. ta.
 lis. q. uitas. fuit. ex. salute. bellato.
 rum. na. p. legem. miltonis. supati. i.
 bello. salua. homies. n. p. maiores. esse.
 ad. occidendum. illos. quos. debellati. fu.
 issent. nisi. quia. cogitant. ex. lege. eos.
 habet. in. suos. et. fuit. illos. p. uti.
 litatem. quam. inde. q. seant. un. ser.
 uis. m. vna. ethimo. dz. a. fuado. q.
 tales. auctoibus. fuit. in. bello. et. no.
 occidunt. no. possunt. eos. q. fug. habe.
 30. et. 40. dixi. quod. aliqui. fuit. fui. ex.
 g. ducto. aliqui. ex. dilectioe. et. sic. decla.
 20. mli. em. fuit. ex. nobili. quo. nati. q.
 toto. tpe. suo. no. agnit. ma. bellu. et. ex.
 a. possunt. acq. rere. aliquos. fug. neg.
 tales. p. uent. misti. ad. sup. lendum. i. di.
 gena. domesicam. oportuit. ce. mis.
 tros. et. g. ductos. p. uetos. ce. in. tuitu.

mercedis qua aliqui sunt et puati ho
 mib. fortune nare est eos esse fug. a. ex.
 no. in. substenterent. Aliqui. fuit. fm. di.
 lectum. et. virtuosi. m. strantes. ex. amoc.
 ad. hos. aut. mistros. quos. n. m. dnuq. fulg.
 et. amor. in. d. mat. homi. fuit. et. decz. p. na.
 pates. se. h. re. ad. tales. sicut. ad. suos. habet.
 em. quod. aliqui. fuit. fui. ex. nae. q. de.
 ficut. in. bomb. am. Aliqui. ex. lege. q.
 deficiunt. in. bomb. corporis. Aliqui. ex. g. du.
 do. que. deficiunt. in. bomb. fortune. Aliq.
 ex. amore. in. nullo. deficiunt. istas. uita.
 tes. ponit. salua. nost. in. euas. hodie.
 mo. ideo. videmus. ystoria. Attendat.
 si. volum9. videre. istam. disputatoz. int.
 em. et. ap. lob. de. isto. ceo. 20. qd. x. d. dz.
 ipm. illuat. 3. qd. egit. qn. phariseis. dis.
 putabat. 20. qn. xpm. ad. ad. uuit. sup. ma.
 parte. dicit. quod. uidit. homies. ceo. a.
 natuitate. Ecce. anatiuitate. sig. nat. f.
 uiz. ex. na. qua. quib9. qui. no. pot. p. ipm.
 dirigere. nec. bene. age. quia. est. puatus.
 tute. i. te. est. ceo. anatiuitate. et. aliu. oz.
 habere. rectorem. et. ideo. in. fra. di. no. h.
 est. qui. sedebat. et. inducabat. sedebat.
 tanqua. impotens. ad. se. ipm. re. g. du. z.
 mendicabat. tanqua. quorab. et. si. uis.
 ab. alius. n. ipm. bn. dn. geret. ad. bene. uiu.
 endum. io. u. i. m. to. cr. st. q. f. at. lutum.
 desputo. et. posuit. super. oculos. eius. adm.
 mendum. quod. sup. oculos. man. talu.
 sepe. lutum. red. g. u. com. dz. p. n. ite.
 luto. super. oculos. p. to. uidit. f. i. d. i. ex.
 reprehensioe. in. telligentes. effiaunt.
 illuati. 20. aliqui. fuit. fui. ex. m. ce. de.
 solu. vnd. d. cuam. quod. cr. st. q. d. x. q.
 ceo. xpm. illuauit. vade. et. laua. i. na.
 toto. ia. filoe. ipe. iuit. et. x. obed. uuit. ex.
 2. m. cedib. qua. cedebat. reape. f. sam.
 tatem. et. fuit. fui. ex. lege. tuba. obe.
 die. cuam. dicit. quod. pentes. ad. pre.
 ceptum. ph. ys. ce. uerunt. quia. ex. lege.
 tuba. obedire. 20. fuit. fui. ex. amoc.
 qn. iste. ceo. xpm. ad. ad. uuit. et. libere. ex.
 more. post. ipm. iuit. Ceatas. ista. que.
 est. queda. fuit. cata. cu. p. to. origi.
 li. 20. ho. effi. fuit. ex. lege. et. causat.
 ex. p. to. ac. tili. qn. demon. te. uiat. ut.
 2. f. ena. quinta. quarte. domine. q. me.
 Rat. ihus. in. ciuitate. que. vot.
 nam. ce. luc. 20. viso. de. oigi.
 ne. fuit. tute. et. quot. med. ho.
 fit. fuit. hodie. p. 3. g. oeb. f.
 uorum. ad. d. n. b. pa. 30. est. quod. fuit. e.
 ca. d. n. b. suos. p. o. d. e. n. t. esse. in. tellig.
 entes. in. p. ceptis. 2a. g. o. q. debet. esse.
 d. c. e. t. e. s. in. ob. seq. uis. 3a. g. o. q. dz. ce. f. id.